



Ks § 177 Svar på "Översiktlig granskning av delårsrapport per 2013-08-31"

Revisionen har via KPMG genomfört en granskning av kommunens delårsrapport. Revisionen har hemställt att kommunstyrelsen lämnar synpunkter avseende de rekommendationer och förslag som lyfts fram i rapportens sammanfattning.

I texten nedan följer en sammanställning över revisionens synpunkter och rekommendationer som finns med i sammanfattningen, samt förslag på synpunkter.

Revisionens iakttagelse: "Vi har noterat att utan den jämförelsestörande posten avseende återbetalning av AFA-premier om 7,9 mkr som återfinns i helårsprognosen, skulle kommunen uppvisa ett negativt resultat för år 2013".

Synpunkt: Kommunen delar revisionens uppfattning.

Revisionens iakttagelse: "En översyn av anläggningstillgångarnas bokförda värden kan komma att resultera i nedskrivningar".

Synpunkt: Kommunen delar revisionens synpunkt att ett nedskrivningsbehov får stor effekt på resultatet per 2013-12-31.

Revisionens iakttagelse: "Vi har uppmärksammat att resultatet enligt prognosen per 2013-12-31 beräknas försämrats med 3,3 mkr jämfört med redovisat utfall per 2013-08-31".

Synpunkt: Kommunens ambition för delårsrapport per 2014-08-31 är att tydliggöra skillnader som till exempel säsongsvariationer eller cykliska effekter som påverkar verksamheten, enligt rekommendation 22 från RKR (Rådet för kommunal redovisning) som gäller från och med räkenskapsåret 2014.



Revisionens iakttagelse: "Vi rekommenderar att en beräkning utförs även avseende kvarstående åtagande för sluttäckning av Bräcke deponi"

Synpunkt: Eftersom kommunen inte exakt kan bedöma när sluttäckning kan ske, bedöms det inte som kostnadseffektivt att externt köpa en beräkning av det framtida åtagandet. Ändrade förutsättningar och regelverk kan också ha betydelse för åtagandet. Planen är dock att en beräkning kommer att göras längre fram.

Revisionens iakttagelse: "Vi känner en stor oro över kommunens resultatutveckling och att kommunens egna kapital har urholkats".

Synpunkt: Kommunen delar revisionens oro men gör ändå bedömningen att de åtgärder som vidtagits när det gäller till exempel hanteringen av bostadsbolaget, övertagandet av fastigheter samt hantering av borgensåtaganden har varit strategiskt nödvändiga och i ett längre perspektiv kommer att stärka kommunens ekonomi.

Underlag för beslut

Stabens tjänstemannaförslag 2013-11-14

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen ställer sig bakom de synpunkter som lämnas i tjänstemannaförslaget.

Utdrag till: Henrik Kvist, kommunens revisorer